
Dörgicse Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
12/2009. (XII. 30.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

a LAKOSSÁGI SZEMÉTSZÁLLÍTÁSI DÍJAKRÓL 
 
Dörgicse községi Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi 
XLIII. tv. 23.§-ában kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 
 

1.§ A Képviselő-testület a PROBIO BALATONFÜREDI TELEPÜLÉSÜZEMELTETÉSI 
ZRT. által szolgáltatott lakossági szemétszállítás díját a szolgáltató által javasolt 
mértékben, az alábbiakban állapítja meg: 

 
Állandó Nyaraló 

Mennyiség 
(liter) 

Ft/alkalom Alkalom Éves díj 
Ft-ban 

Alkalom Éves díj 
Ft-ban 

50 247 60 14.820 38 9.386 
80 280 60 16.800 38 10.640 

110 322 60 19.320 38 12.236 
160 467 60 28.020 38 17.746 
220 639 60 38.340 38 24.282 

 A díjak az Áfá-t nem tartalmazzák. 
 
2.§ A hulladékszállítás heti 1 alkalommal történik, kivételt képez a június 21-től  

augusztus 19-ig tartó időszak mikor a szállítás gyakorisága heti 2 alkalom. 
 
3.§. /1/A szolgáltatásra a PROBIÓ ZRT. a lakosokkal egyedileg köt szerződést. Minden 

lakó vagy nyaraló egységre a tulajdonos /használó/ köteles minimum 50 liter 
hulladékmennyiség elszállítására szerződést kötni. 

 /2/ 2010. június 1-től minden lakó vagy nyaraló egység tulajdonosa köteles a 
szerződött hulladékmennyiségnek megfelelő méretű szabványos hulladékgyűjtő edényt 
(kuka) saját költségén beszerezni, használni. 

 
4.§. A közszolgáltatási díjat az állandó lakos negyedévente, az ingatlant nyaralóként 

használó tulajdonos, pedig évente két alkalommal, június és október hónapban köteles a 
közszolgáltató által kibocsátott számlában szereplő határidőben kiegyenlíteni. 

 
5.§. Fizetési késedelem esetén a szolgáltató törvényes mértékű késedelmi kamat, valamint a 

fizetési felszólítással kapcsolatos ügyleti költségek felszámítására jogosult. 
 
6.§. A közszolgáltatási díj megállapítására vonatkozó kalkulációt az 1. számú melléklet 

tartalmazza. 
 
7.§. A rendelet 2010. január 1-től lép hatályba, egyidejűleg a 12//2008.(XII. 27.) rendelet a 

hatályát veszti. 
 
 
 Kis-Pál Miklós Cseh Jenőné 
 Polgármester körjegyző 
 
Kihirdetve: Dörgicse, 2009. december 30 
 Cseh Jenőné 
 körjegyző 


